
 

Zájezd na 2 zápasy EURO U21 do Gruzie – Batumi 

s cestovní kanceláří FLY UNITED 

    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 21. 6. do 8. 7. 2023 se koná v Rumunsku a Gruzii ME ve fotbale hráčů do 21 let.  

Česká lvíčata si postup mezi šestnáct nejlepších týmů do 21 let zajistila v baráži po výhře 2:1 na 

Islandu a domácí bezbrankové remíze. Ve skupině Mistrovství Evropy si o postup zahrají postupně 

s Anglií, Německem a Izraelem. Všechna utkání se hrají v přímořském gruzínském městě Batumi. 

Cestovní kancelář FLY UNITED pořádá zájezd na první 2 utkání ve skupině: 

 

 

 

Základní informace 
 

Termín zájezdu: 21. – 26. 6. 2023 (5 dní) 
 

Doprava:   zpáteční letenka Praha – Istanbul – Batumi s leteckou společností Turkish 
airlines 

 

Ubytování:  Aqua Batumi Hotel & Apartments****  
 

Cena zájezdu: 16.900,- Kč  
 

Cena zahrnuje: •  Zpáteční letenka Praha – Batumi   

•  Transfer z letiště do hotelu a zpátky na letiště  

•  5 nocí ve dvoulůžkovém pokoji typu TWIN/DOUBLE  

•  Stravování – snídaně  

•  Turistické taxy 

•  Pojištění CK proti úpadku 
 

Cena nezahrnuje:  Vstupenky na zápasy (v době přípravy programu zájezdu nebyly tyto ceny 
známy, předpokládáme, že budou známy během dubna) a další fakultativní 
služby 

 

Příplatky:   •  Doplatek za jednolůžkový pokoj 4 600 Kč. 

čt 22. 6. 2023 18:00, Batumi  Česko U21  –       Anglie U21 

ne 25. 6. 2023 18:00, Batumi   Česko U21  –       Německo U21 

 



 

•  Cestovní pojištění bez storna (ERV cestovní pojišťovna) – Standard 880 Kč. 

•  Cestovní pojištění bez storna (ERV cestovní pojišťovna) – Comfort 1 120 Kč. 

•  K pojištění lze přikoupit pojištění proti stornu zájezdu za 5 % z pojistné 
částky. 

 

Platba:  •  Úhrada zálohy 5 000 Kč do 10 dnů po podpisu Smlouvy o zájezdu 

•  Doplatek 11 900 Kč do 21. 5. 2023 
 

Storno podmínky: •  Storno více jak 45 dní před odjezdem – stornopoplatek 5 000 Kč 

 •  Storno 44–8 dní před odjezdem – stornopoplatek 50 % ceny zájezdu 

 •  Storno 7 a méně dní před odjezdem – stornopoplatek 100 % ceny zájezdu 
 

Rámcový program 

St 21. 6. Odlet z Prahy (8:20), přílet do Batumi ve 20:05 místního času (CET+2h) 
Čt 22. 6. Volný program, od 18:00 Česko U21 – Anglie U21 
Pá 23. 6.  Volný program 
So 24. 6.  Volný program  
Ne 25. 6.  Volný program, od 18:00 Česko U21 – Německo U21 
Po 26. 6. Odlet z Batumi (10:35) přes Istanbul do Prahy   

 

Časy odletů a příletů 

TK1768 21.06.2023 Praha Istanbul 8:20 13:05 

TK 392 21.06.2023 Istanbul Batumi 17:20 20:05 

TK 391 26.06.2023 Batumi, Istanbul 10:35 11:40 

TK1769 26.06.2023 Istanbul, Praha 16:45 17:20 

 

Ubytování  
 

Aqua Batumi Hotel & Apartments****  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Počet účastníků je omezen, máte-li zájem účastnit se zájezdu, tak nás neváhejte co nejdříve 

kontaktovat na: maxim.bogomolov@flyunited.cz nebo jan.stilec@flyunited.cz 

Pořádající CK: FLY UNITED s.r.o., IČ: 49702891, www.flyunited.cz 

https://www.aquahotel.ge/
mailto:maxim.bogomolov@flyunited.cz
mailto:jan.stilec@flyunited.cz
www.flyunited.cz

